DOM - Magalhães de Almeida, qua, 13 de dez de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1252

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 4

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva - PORTARIA N° 029/2023 - GAB
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

RESULTADO FINAL DA ENTREVISTA E AVALIAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO ESCOLAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA PREENCHIMENTO DO CARGO EM COMISSÃO DE GESTOR ESCOLAR DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE

MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA.

 O Presidente Da Comissão De Execução Do Processo Seletivo, Sr. Maélio César Freitas dos Santos, nomeado de acordo com o decreto
033/2023, vem tornar público o resultado final da entrevista e avaliação do Plano de Gestão Escolar do Processo Seletivo Edital 02-2023 -
SEMED, de 28 de setembro de 2023.
Certos de sua atenção, coloco-me à disposição para esclarecimentos adicionais.
Magalhães de Almeida, 13 de dezembro de 2023. Atenciosamente, MAELIO CESAR FREITAS DOS SANTOS, Presidente da Comissão de
Execução do Processo Seletivo.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
RESULTADO APRESENTAÇÃO E ENTREVISTA SELETIVO DE GESTORES ESCOLARES, DATA: 07/12/2023

N.º
INSCRIÇÃ
O

NOME DO CANDIDATO Nota 1 - APRES
ENTAÇÃO
PLANO

NOTA 2 - E
NTREVISTA

NOT
A
FINA
L

20 Antonio Carlos Texeira
da Silva

7,8 8,5 8,2

17 Augusto Cesar Costa
Silva

8,1 8,7 8,4

28 Auricélia Carvalho da
Silva

8,9 9,2 9,1

27 Caroline Cardoso
Oliveira

9,8 9,9 9,9

6 Domingas Nascimento
Silva

8,6 9,3 9

19 Edilson Souza Oliveira 6,9 7,5 7,2

1 Eduardo Alves da Silva 7,2 7,8 7,5

15 Francélio Silva Sousa 9,5 9,9 9,7

7 Francisca Maria Caldas
Gonçalves

8,9 9,1 9

22 Francisco de Paulo
Costa Cunha

8,1 8,3 8,2

5 Gracyelle Costa
Albuquerque

9,5 9,5 9,5

10 Jeilsa Moura da Silva
Alves

8,3 8,7 8,5

9 José Washengton
Ramos Alves

9,3 9,6 9,5

 3 Kilda Candeira da
Silveira

9,5 9,8 9,7

DOM - Magalhães de Almeida, qua, 13 de dez de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1252

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 4

21 Luis Victor Silva
Candeira

9,3 9,1 9,2

14 Maria Cleres Nunes
Escórcio

8,9 9,4 9,2

16 Maria Rita Costa Lima
de Sousa

8,6 8,9 8,8

8 Naiara de Araujo Brito 8,9 9,1 9

18 Raimunda Vieira 8,2 8,4 8,3

24 Raimundo Nonato
Matias dos Santos

8,8 9,1 9

12 Ritiele Marques Moura 8,9 9,1 9

23 Rosiane Araújo Costa
Carvalho

9,2 9,8 9,5

2 Silvana Garcês Sousa 8,9 9,3 9,1

4 Teresinha Batista Vieira 9,1 9,4 9,3

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: d5fe000851b255334912ccc0eaa2142ca423db56

REVOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N.º 009/2023

 AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Magalhães de Almeida/MA, através da Comissão Permanente de Licitação  torna público para conhecimento dos interessados
a REVOGAÇÃO da Tomada de Preços N.º 009/2023, objetivando a Contratação de pessoa jurídica especializada para construção de 02
(dois) refeitórios; 01 (um) no colégio do povoado Murici dos Braga o outro no colégio do Povoado Pau Dágua, no município de
Magalhães de Almeida/MA,  que seria realizada no dia 20 de dezembro de 2023, às 08:00 horas (horário de Brasília), na sede da
CPL/PMMA/MA (Comissão Permanente de Licitação do Municipio de Magalhães de Almeida/MA), endereço à Rua Manoel Pires de Castro,
279 – Centro – CEP: 65.560-000. Magalhães de Almeida – MA. CNPJ: 06.988.976/0001- 09, que o mesmo foi REVOGADO para reformulação
do edital e numeração adequada de procedimento administrativo. Magalhães de Almeida/MA, 12 de dezembro de 2023. Franciel Pessoa da
Silva, Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: f0eb88d12602f6e19d4d26e11d6204ab347edfd2

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DOS EDITAIS DE N.º 006/2023 E 007/2023 – DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR
TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Prorrogar até o dia 08 DE JANEIRO DE 2024 o prazo para inscrição das Propostas/Projetos dos editais que trata do Apoio ao Audiovisual, e
das Demais Áreas da Cultura de Magalhães de Almeida.
Alterar o prazo de Assinatura do Termo de Execução Cultural para o dia 16 DE JANEIRO DE 2024, constante no item 15.5 dos referidos
Editais, os demais prazos permanecem sem alterações.
A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo informa que durante o período de recesso as Inscrição somente poderão ser feitas via e-mail
informado no item 7 dos editais.
Magalhães de Almeida, 13 de dezembro de 2023. Francisco das Chagas Borges da Silva Filho, Secretário Municipal de Cultura e Turismo e
Raimundo Nonato Carvalho, Prefeito Municipal.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 3e4fe28b99fec6d154d07526303d1ba94f7641e9

DOM - Magalhães de Almeida, qua, 13 de dez de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1252

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               3 / 4

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva - PORTARIA N° 029/2023 - GAB

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil

DOM - Magalhães de Almeida, qua, 13 de dez de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1252

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/
http://www.tcpdf.org

		2023-12-13T17:17:39-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334 1